
  

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca  
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Ambito Territoriale  di Latina  
V. Legnano 34 - 04100 Latina 

 
Prot.n                        Latina, 19/12/2016 

IL DIRIGENTE   

VISTO il D.P.R. 23/8/1988 n. 395, e in particolare l’art. 3; 

VISTA il CCRI del 6/11/2013  della Direzione Regionale  del Lazio sui criteri per la fruizione dei permessi per il  

             diritto allo studio per il personale docente, educativo ed AT.A.; 

 VISTO il Decreto della Direzione Regionale per il Lazio del 28/10/2016  prot.n. 462  con il quale è stato determinato il 

contingente relativo ai permessi retribuiti per il diritto allo studio per ciascuna provincia del Lazio, che relativamente  

alla provincia di  Latina è pari ad un totale di n. 329, diviso come segue: 

 Pers. docente sc. infanzia n. 42 

 Pers. docente sc. primaria n. 75 

 Pers. docente sc. I grado n. 54 

 Pers. docente sc. II grado n.92 

 Pers. educativo n. 1 

 Pers. A.T.A. n. 65 

VISTE le domande prodotte dagli interessati; 

ESAMINATI i reclami pervenuti; 

 

                                                               D E C R E T A  

                 Sono pubblicati in data odierna, in via definitiva all’albo di questo Ambito Territoriale, gli elenchi  

nominativi dei docenti in servizio nelle istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado  della provincia di Latina, con 

contratto a tempo indeterminato o determinato, fino al termine dell’anno scolastico o fino al termine delle  attività 

didattiche, ammesso a fruire nell’anno solare 2017  dei permessi retribuiti per il diritto allo studio,previsti all’art 3 del 

D.P.R. n.395/88.. 

 

Ai D.S. degli Istituti di ogni ordine e grado 

della provincia di Latina 

Alle OO.SS. della scuola –LORO SEDI - 

 

                                                                                                                  IL DIRIGENTE 

                                                                                                          Dott. Carbonara Anna 

MIUR.AOOUSPLT.REGISTRO UFFICIALE(U).0017429.19-12-2016


		2016-12-19T13:09:45+0000
	CARBONARA ANNA




